2023年 6月 16日

平素は、デニーズをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

ただいま『クレソン』の納品が滞っており、メニューブック通りにご提供できない商品がございます。

多大なご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

下記対象商品は、『クレソン』無しでの提供となります

【対象商品】店内飲食・宅配・テイクアウト

・彩り野菜のオーブン焼き

・チキンジャンバラヤ

・チーズバーグトマトピラフ

・彩り野菜のハンバーグ

一部メニューの仕立て変更のお知らせ

■■  デニーズホームページ  https://www.dennys.jp

■■

   〒102-8415 東京都千代田区二番町 4 番地 5  https://www.7andi-fs.co.jp

             ＴＥＬ．03‐6238-3567   ＦＡＸ．03-3221-7285

お客様各位